
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 858 DE 21 DE MAIO DE 2021

A DIRETORA do Instituto de Ciência e Tecnologia – ICT da Universidade Federal de Alfenas,
usando de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Constituir, de acordo com o Regimento Interno do Instituto de Ciência e Tecnologia -
ICT,  Capítulo  III  -  Seção  V,  o  Núcleo  Acadêmico  de  Química,  composto  pelos  seguintes
docentes:

Alessandra Regina Pepe Ambrozin – 1º interlocutor;

Rafaela Cristina Sanfelice – 2º interlocutor;

Fábia Castro Cassanjes – 3º interlocutor;

Gael Yves Poirier;

Gian Paulo Giovanni Freschi;

Roberto Bertholdo;

Roni Antônio Mendes;

Tânia Regina Giraldi.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação.
 

Esta portaria revoga a portaria nº 147/2021 de 26-01-2021.

Renata Piacentini Rodriguez
Diretora ICT


